ciento cincuenta v seis mil ochocientos setenta v seis, las siguientes líneas:

I 00Servici0 de ronfeccjón de gabaria§,

I Servicio de confección de camists para inspectores de Control y Seguñdad Citldadan¡. 022,000,00

t0 Capas impermeables, 032,50$.00

11 5e 0 ü5,500,00

Por un monto total de tres millones quinientos mil colones con cero céntimos

(d3.500.000.00).

solicitamos acuerdo de pago en firme a nombre de las empresas antes citadas, en el

momento en que se reciba a satisfacción por parte de la Administración Municipal los

uniformes respectivos y acuerdo de que en caso de ameritarse proceda con la firma del

[...]

LI'{8tr oÉ§§n¡F§iúf{ FAEt:¡]flIT:;r ,,
I Calzado m¿rc¿ 1(qsslet m0delo Tr05E. fi22,385,99
2 C¡lzedo marc¿ (ÉssJu. modelo M2. 019,416,94
3 Calzado marca Kessler, modelo K8001. 031,847.90
J C¿izad0 marca Kessj.er, modelo Kv001. d30.820,55

Por un monto total de ocho millones quinientos mil colones con cero cént¡mos

(É8,500,000.00), dicho monto será variable según la cant¡dad de calzado a requerir por

cada oficina, ajustándose al contenido presupuestario ex¡stente.----

Solicitamos acuerdo de pago en firme a nombre de la empresa antes citada, en el

momento en que se reciba a satisfacción por parte de la Administración Municipal los